
K U P N Í  S M L O U V A  

Smluvní strany: 

C SYSTEM CZ a.s. 
se sídlem Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno 

160: 276 75 645 

DIČ: CZ27675645 

Bankovní spojení: KB, a.s., č.U.  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4576 

Zastoupena: Simonou Nečasovou, předsedkyni představenstva, 

jako prodávající, 

a 

Základní škola a Mateřská škola Tábor Helsinská 2732 

se sídlem: Helsinská 2732, 390 05 Tábor 

IČ: 708 77 785 

Zastoupeno: PaedDr. Alenou Heršálkovou, ředitelkou školy 

jako kupujíci, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo, blíže 

specifikovaných v nabídce prodávajícího. 

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke 

zboží uvedenému v 61. I odst. 1 této smlouvy. 

Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví 

prodávajícího. 

IL 

Dodací podmínky 

1. Místem pinění dodávky zboží je adresa: 

Helsinská 2732, 390 05 Tábor 

2. Termín dodávky je nejpozději do 7. října 2016 

3. Kupující je povinen v místě piněni dodávky zajistit podmínky pro předání, resp. převzetí 

předmětného zboží. 

4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen: 

PaedDr. Alena Heršálkovd, tel.  



5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě 

určen:   

UL 

Platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny 

uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné k řádnému a 

včasnému dodáni zboží. 

2. Cena celkem bez DPH: 210 060,- Kč bez DPH. 

DPH: 44 113,- Kč. 

Cena celkem s DPH: 254 173,- Kč s DPII 

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 14 dni ode dne doručeni 

daňového dokladu (faktury). 

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené  prodávajícím dle 

těchto obchodních podmínek. Dnem spinění platební povinnosti je den odeslání fakturované 

částky z účtu kupujícího. Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním 

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. 

6. Cena za pinění bude hrazena vždy jen za poskytnuté piněni na základě odsouhlasení 

zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí  splňovat všechny 

náležitosti podle obecně platných právních předpisů. 

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji 

ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k dopiněni či úpravě, aniž se dostane do prodlení 

se splatností — lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležité 

dopiněného či opraveného dokladu. 

Iv. 
Záruka, záruční a pozáručni servis 

1. Prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem 

předání/převzetí dodávky. 

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišťuje v rozsahu stanoveném 

výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího. 

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících 

s poskytováním záručního pinění a pozáručniho servisu k dispozici tyto kontaktní údaje: 

• C SYSTEM CZ a.s., tel  



V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů 

vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušeni této smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden exemplář. 

6. V souladu s ustanovenim §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

Přílohy návrhu kupní smlouvy: Příloha 1 —5 

V Brně, dne 12. 9. 2016 
 
  

Simona Nečasová 

Předsedkyně 

představenstva 

 
dne ........................................................................   

Základni škola a Mateřská školaTábor 
Helsinská 2732 

PR.ÍSII2VKOVA ORGANIZACE, 
390 05 Tábor, Helsinská 2732 

IČO: 70877785 DIČt C270877785 
- 



 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1  

AMD FX.9300 Mght-Core 

°Milken: Socket: nm3. 

ClocKspecir 33 Off7 

Turbo Speed: 4 2017z 

Aloof Sows: (2 hagrceď twos per 1)111,8'01) 

Mu 70P; lNI W 

+ Compere Average CPU Mark 

7607 
  

Olhor names: AMC) FXgrn) 41300 60
,
Q:we Premier 

CPU First Seen on cliarta: 01 2013 

CPUmarkfriPrice;• 4917 Overall flanic 242 

IASI Price Owen: $ 99.9n usill2010-01•901 

singLe Unread Rating: 1379 

Samples: 390 

 

 

Příloha č. 1 

Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 

Dodávka výpočetní techniky — zadávací dokumentace 

Stolní počítač počet kusů 10 

Název Popis Nabídnutá specifikace 

Procesor minimálně 7 000 bodů 
v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

7607 bodů v jednom z oficiálně 
uznávaných benchmark testů 

Základní deska minimálně 4 USB porty 6x USB porty 

Paměť minimálně 4 GB 4 GB DDR3 

Grafická karta minimálně 700 bodů v jednom 
z oficiálně uznávaných 

benchmark testů 

729 bodů v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

HDD 
pevný disk 

SSD disk, minimálně 240 GB SSD disk, 240 GB 

Optická 

mechanika 

DVD DVD 

Skříň MIDI TOWER, MICRO 
TOWER 

Micro tower 

Operační systém aktuální operační system 

umožňující připojeni do školní 
domény 

aktuální operační systém 
umožňující pfipojenf do školní 
domény MS Windows 7 Pro CZ 
64bit OEM 

 

* Dopiní uchazeč veřejné zakázky —přesná specifikace nabízeného zařízeni. 

Cena v Kč za 1 počítač : 9 500,- bez DPH 

Cena v Kč za 10 počítačů : 95 000,- bez DPH 

DPH v Kč : : 19 950,- DPH 

Cena celkem v Kč včetně DPH : 114 950,- včetně DPH 

GeForce GT 720 + Compare 

Descapilon: Bus /nferface: PM? 2.0 x8, Max Memory Size: 2048 MO 

Core Ciock(a): 797 MHz, Memory Clock(s): 900 MHz, Graphics API 

Suppon: DirectX 12.0 OpenGL 4.5 Max TOP: 19 W 

Weiner(' Category Desktop 

01har nemoa;: NViDIA &Werra GT 720 

Videocartl First Benchmarkedi 2014-05-20 

630Mark/13PriCe: 16.00 Overall Rank 407 

Lunt 17r1CO Cltenatli $42.99 USE) (2014-013-14) 

Average 030 Mark 

729 

Sarriplev 945 

9 

  

 1 



 

Příloha. Č. 2 

Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 

Dodávka výpočetní techniky zadávací dokumentace 

Stolní počítač — počet kusů 4 

Název Popis Nabídnutá specifikace ' 

Procesor minimálně 7 000 bodů 
v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

7607 bodů v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

Základní deska minimálně 4 USB porty 6x USB porty 

Paměť minimálně 8 GB 8 GB DDR3 

Grafická karta minimálně 700 bodů v 

jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

729 bodů v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testa 

HDD 
pevný disk 

SSD disk, min. 240 GB SSD disk, 240 GB 

Optická mechanika DVD DVD 

Skříň MIDI TOWER, MICRO 

TOWER 

Micro tower 

Operační system aktuální operační systém 

umožňující připojeni do 

školní domény 

aktuální operační system 

umožňující připojení do školní 

domény MS Windows 7 Pro CZ 

64bit OEM  

* Dopiní uchazeč veřejné zakázky přesná speOfikace nabízeného zařizent. 

Cena v Kč za 1 počítač : 9 900,- bez DPH 

Cena v Kč za 4 počítače : 39 600,- bez DPH 

DPH v Kě : : 8 316,- DPH 

Cena celkem v Kč včetně DPH : 47 916,- včetně DPH 

GeForce GT 720 + Compare 

Description: Sus Interface: PCIe 2.0x8, Max Memory Srzo: 2046 ma 
Core Croch(s): 797 MHz, Memory Clock(s): 900 MHz, Oraphics API 

Support CilrectX rao OpunGL 4.5 Max TOP: 10 W 

Videocard Category: Desktop 
Other names: NV/01A Gerorce GT 720 

Videocarti First Benchmartted: 2014
,
06-28 

G3D0arkň$PrIce: 16.90 Overall Reran 467 

Last Prico Change 042.99 USO (2014-08-14) 
L  -----------------------------------------------------------------------------------------  

AMD FX.0300 Eight.Core + Compere 

Dose ript:an: Socket AM3. 
Crockspout 23 er4z 
furtu Speed: 4 2 0/42 
No of Cores: 4(2 rowel cores per anys.eng 

Max FOP; 95 IV 

Cotner names: AND FX5e6.5200 g1:1-Core processor 

CP0 First Seen on Chalet 04 2013 

(Mimetic/SDI:Ice: 68 .17 Overall Pent 242 

Laat Price Change: $401.90 DO (2016-01•06) 

Average CPU Mark 

7607 
Single Tinead Daiwa: 0376 

Samples: 390 

Average G30 Mark 

729 

Samples: 1346 



Příloha č. 3 

Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 

Dodávka výpočetní techniky zadávací dokumentace 

Notebook - počet kusii 1 

Název Popis 
Nabídnutá specifikace * 

Procesor minimálně 3 400 bodů 
v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testa 

3521 bodů v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

Základní deska minimálně 2 USB porty 2x USB 

Paměť minimálně 8 GB 8GB RAM 

Grafická karta minimálně 400 bodů v jednom 

z oficiálně uznávaných 

benchmark testů 

GK 649 bodů v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

HDD 
pevný disk 

minimálně 500 GB 500GB 

Displey minimálně 17, rozlišení 

minimálně FullHD 

17,3" FullHD 

Operační systém aktuální operační systém 

umožňující připojení do školní 

domény 
• 

aktuální operační systém 

umožňující připojení do školní 

domény MS Windows 7 Pro CZ 

64bit OEM  

* Dopiní uchazeč veřejné zakázky —přesná specifikace nabízeného zařízeni. 

Cena v Kč za 1 notebook : 12 700,- bez DPH 

DPH v Kč : 2 667,- DPH 

Cena celkem v Kč včetně DPH : 15 367,- včetně DPH 



Příloha č. 4 

Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 

Dodávka výpočetní techniky — zadávací dokumentace 

Notebook - počet kusů 3 

Název Popis Nabídnutá specifikace * 

Procesor minimálně 2 800 bodů 
v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testů 

2885 bodů v jednom z oficiálně 

uznávaných benchmark testa 

Základní deska minimálně 2 USB porty 2 USB porty 

Paměť minimálně 4 GB 4GB 

Grafická karta minimálně 400 bodů v jednom 
z oficiálně uznávaných 

benchmark testů 

557 bodů v jednom z oficiálně 
uznávaných benchmark testů 

HDD 
pevný disk 

minimálně 500 GB 500GB 

Displey minimálně 15", rozlišení 

minimálně 1 366 x 768 

15,6" 1366x768 

Operační systém aktuální operační systém 

umožňující připojeni do školní 

domény 

aktuální operační systém 
umožňující připojeni do školní 
domény MS Windows 7 Pro CZ 
64bit OEM 

 

* Dopiní uchazeč veřejné zakázky —přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Cena v Kč za 1 notebook : 8 800,- bez DPH 

Cena v Kč za 3 notebooky : 26 400,- bez DPH 

DPH v Kč : : 5 544,- DPH 

Cena celkem v Kč včetně DPH 31 944,- včetně DPH 



  

Příloha č. 5 

Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 

Dodávka výpočetní techniky zadávací dokumentace 

Monitor — počet kusů 18 

úhlopříčk

a 
min. 22" ( 1 920 x 1 080 (Fu11HD) ) 22" FullHD Philips 223V5LSB2 

Cena v Kč za 1 monitor : 2 020,- bez DPH 

Cena v Kč za 18 monitorů : 36 360,- bez DPH 

DPH v Kč: 7 636,- DPH 

Cena celkem v Kč včetně DPH : 43 996,- včetně DPH 



 

Položkový rozpočet

 
Stofnf PC 

Stblrif 

Noteboo 

Note book:: 

Monitor 

Součet 

  cena za kus .cena .celkem.  

 bez DPH DPH DPH  bez DPH  [pH., S op.H- 
10 9 500 Kč 1 995 Kč 11 495 Kč 95 000 Ke 19 950 Kč 114 950 Kč 

 9 900 Kč 2 079 KZ 11 979 Kč 39 600 Kč 8 316 Kč 47 916 Kč 

 12 700 Kč 2 667 KE 15 367 Kč 12 700 Kč 2 667 Kč 15 367 Kč 

 8 800 Kč 1 848 Kč 10 648 Kč 26 400 Kč 5 544 Kč 31 944 Ke 

18 - 2 020 Kč 424 Kč 2 444 Kč 36 360 Kt' 7 636 Kč 43 996 Kč 

75.4173...X(  



 


